
Datum Čas

23. 1. 2018 16:30 sraz na ZS ve Velkých Popovicích a ubytování

úterý 18:00 - 19:15 led

20:00 večeře

22:00 večerka

24. 1. 2018 4:00 balení věcí na ZS

středa 5:30 snídaně 

6:00 odjezd na letiště

8:50 Odlet letiště Václava Havla do Amsterdamu (KL 1352)

10:30 Přílet Amsterdam

14:30 Odlet z Amsterdamu do Tokya (KL 681)

25. 1. 2018 9:45 Přílet Tokyo

čtvrtek 10:30 bus do hotelu

11:15 ubytování v hotelu

11:30 oběd

14:15 bus z hotelu na ZS

16:15-17:15 led

18:00 bus ze ZS na hotel

18:30 večeře

21:00 svačina (22 osob)

22:00 večerka

26. 1. 2018 7:00 budíček

pátek 7:30 snídaně

9:00 - 10:00 suchá (hotel)

11:15 oběd

12:15 bus z hotelu na ZS

14:00 - 15:30 led

16:15 bus ze ZS na hotel

17:15 večeře

21:00 svačina

22:00 večerka

Datum: 23. - 31. 1. 2018

Místo: Tokyo, Japan

Akce: 2 games with Japan

Program reprezentace ČR A ženy

Činnost



27. 1. 2018 8:00 budíček

sobota 8:30 snídaně

9:15 - 10:15 suchá (hotel)

11:15 oběd

12:15 bus z hotelu na ZS

13:15-14:45 led

16:15 bus ze ZS na hotel

17:15 večeře

21:00 svačina

22:00 večerka

28. 1. 2018 7:30 budíček

neděle 8:00 snídaně

9:30 bus z hotelu na ZS

11:00 - 11:45 led

12:30 bus ze ZS do hotelu

13:00 oběd

14:00 bus z hotelu na ZS

16:40 utkání CZE:JAP

19:45 bus ze ZS na hotel

20:15 večeře

22:00 večerka

29. 1. 2018 7:30 budíček

pondělí 8:00 snídaně

11:15 oběd

12:30 bus z hotelu na ZS

14:00 - 15:00 led

15:45 bus ze ZS na hotel

16:15 večeře

20:00 svačina

22:00 večerka

30. 1. 2018 7:30 budíček

úterý 8:00 snídaně

9:30 bus z hotelu na ZS

11:00 - 11:45 led

12:30 bus ze ZS na hotel

13:00 oběd

15:45 svačina

16:00 video meeting

16:30 bus z hotelu na ZS

19:00 utkání CZE:JAP



22:00 bus + dodávka ze ZS na hotel

22:15 naložení všech hokejových věcí na ZS

22:25 večeře

23:00 večerka

31. 1. 2018 6:45 budíček

středa 7:15 snídaně

7:45 check out

8:00 bus z hotelu na letiště

11:25 odlet z Tokya do Amsterdam (KL 862)

15:30 přílet do Amsterdamu

16:25 odlet z Amsterdamu do Prahy (KLM 1357)

17:50 přílet do Prahy

18:30 bus z letiště na ZS ve Velkých Popovicích




